Постановление №142 от 04.08.2013г.

О деятельности добровольной пожарной охраны
В соответствии с Федеральным законом  от 06.05.2011 года № 1OO-ФЗ "О добровольной пожарной охране", Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" и законом Республики Башкортостан от 31.10.2011 года № 456-3 "О добровольной пожарной охране в Республике Башкортостан" в целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район РБ принять меры по созданию добровольных пожарных охран, обеспечивать соблюдение прав и законных интересов добровольных пожарных, оказывать поддержку при осуществлении их деятельности.
2. Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район РБ содействовать в создании необходимых, условий для успешной деятельности подразделений добровольной пожарной охраны на территории поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района Белебеевский район РБ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Р. С. Сиразева.

Глава Администрации                                       А. С. Буйлов